

Årsredovisning för
Bröderna Sjöström AB
556414-4961

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Sjöström AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-01-31


Marcus Sjöström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bröderna Sjöström AB, 556414-4961, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse och är anslutna till beställningscentralen Cabonline i Umeå. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång 1 st taxibil.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	726 952	554 382	673 155	607 732
Resultat efter finansiella poster	60 643	-56 507	59 755	27 940
Soliditet, %	86	85	85	83

Omsättningsökningen beror främst på att coronavirusets påverkan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	11 600	94 853	-10 507
Omföring av föreg års vinst			-10 507	10 507
Årets resultat				44 748
Vid årets slut	100 000	11 600	84 346	44 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 129 095, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	129 095
Summa	129 095

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		726 952	554 382
Övriga rörelseintäkter		2 133	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>729 085</u>	<u>554 382</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 186	-128 790
Övriga externa kostnader		-197 975	-161 362
Personalkostnader	2	-285 106	-274 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 960	-46 313
Summa rörelsekostnader		<u>-668 227</u>	<u>-610 856</u>
Rörelseresultat		<u>60 858</u>	<u>-56 474</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-33
Summa finansiella poster		<u>-215</u>	<u>-33</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>60 643</u>	<u>-56 507</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-7 000	46 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-7 000</u>	<u>46 000</u>
Resultat före skatt		<u>53 643</u>	<u>-10 507</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 895	-
Årets resultat		<u>44 748</u>	<u>-10 507</u>

2023030703381

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 621	-
Summa materiella anläggningstillgångar		35 621	-
Summa anläggningstillgångar		35 621	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 392	23 222
Övriga fordringar		18 504	22 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 724	3 506
Summa kortfristiga fordringar		97 620	48 762
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 378	1 378
Summa kortfristiga placeringar		1 378	1 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 495	181 216
Summa kassa och bank		153 495	181 216
Summa omsättningstillgångar		252 493	231 356
SUMMA TILLGÅNGAR		288 114	231 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 600	11 600
Summa bundet eget kapital		111 600	111 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 346	94 853
Årets resultat		44 748	-10 507
Summa fritt eget kapital		129 094	84 346
Summa eget kapital		240 694	195 946
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		7 000	-
Summa obeskattade reserver		7 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 008	6 901
Övriga skulder		8 990	6 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 422	21 638
Summa kortfristiga skulder		40 420	35 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 114	231 356

2023030703383

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vika ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	301 760	301 760
-Nyanskaffningar	39 581	-
Vid årets slut	341 341	301 760
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-301 760	-255 447
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 960	-46 313
Vid årets slut	-305 720	-301 760
Redovisat värde vid årets slut	35 621	-

Underskrifter

Umeå, 2023-01-31


Marcus Sjöström
Styrelseordförande


Anders Sjöström
Styrelseledamot

2023030703385